Paryż 20 listopada. W izbie odpow iedział
Goblet na interpelację Koechlina oświadczeniem,
że o udziale F rancji w blokadzie wybrzeża
wschodnio - afrykańskiego nie ma wcale mowy.
W ysłano tam wprawdzie jeden okręt, ale to ty l
ko w celu Drzeszkoflzenin na wypadek, gdyby

Najbliższe ciągnienie 2. (14) stycznia 1889
G ł ó w n a w y g r a n a